
UCHWAŁA Nr XXXIII/261/09 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2009 ROKU 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Lębork  
na realizację zadania pn ”Budowa i remont drogi gminnej – ulicy 
Żeromskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej, przebudowa 

skrzyżowania ul. Żeromskiego z ul. Słupską i ul. Sportową, 
remont skrzyżowania ul. Żeromskiego z ul. Toruńską wraz z budową ścieżki 

rowerowej wzdłuż ulicy Żeromskiego oraz budową oświetlenia 
 (dz. Nr 300/2 obręb 6, dz. Nr 4,3,2/6,5,154/3,8,9,149/13 obręb 11) 

 w Lęborku” 

 
 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U z 2001r Nr 142 poz.1592 ze zmianami) oraz art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 
30 czerwca o finansach publicznych (Dz.U Nr 249 poz.2014 ze zmianami) 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Powiatu Lęborskiego pomoc finansową Gminie Miasto Lębork z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji polegającej na „Budowa i remont drogi gminnej 
– ulicy Żeromskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej, przebudowa skrzyżowania 
ul. Żeromskiego z ul. Słupską i ul. Sportową, remont skrzyżowania ul. Żeromskiego z ul. 
Toruńską wraz z budową ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Żeromskiego oraz budową 
oświetlenia (dz. Nr 300/2 obręb 6, dz. Nr 4,3,2/6,5,154/3,8,9,149/13 obręb 11) w 
Lęborku” 

§ 2 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetowych w 
2010 r. w kwocie 50.000.zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł). 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Lęborskim a Gminą Miasto Lębork. 

§ 4 

Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 



 


